CAT6-Netzwerkkabel | RJ45 Stecker | RJ45 Stecker | S/FTP | 10.0 m | Rund | LSZH | Gelb | Label

Produkteigenschaften CCGL85221YE100:

Abschirmung
Anschluss A

Anschluss B

Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussdesign - Seite B

Anzahl der Produkte im Karton

AWG-Wert

Farbe

Frequenz
Kabeldesign
Kabellange
Kabelmantelmaterial
Kabeltyp
Kabelumpfang
Leitermaterial
Material

Maximale Bandbreite

S/FTP

RJ45 Stecker

RJ45 Stecker

Vergoldet
Gerade
Gerade

1 Stuck
27

Gelb

250 MHz
Rund
10.0m
LSZH
CAT6

6.2 mm
Kupfer
PVC

1 Gbps

Snagless

Verpackungsart

5

2408

5|412810 4

Verpackungsinformationen:

Marke Nedis

Bestellcode CCGL85221YE100
EAN single Product 5412810424085
EAN Inner Carton 5412810464753
EAN Outer Carton 5412810464784
Verpackung Label

Verpackungsinhalt

Menge
.

14

28

30

L x

195 mm
195 mm
3170 mm
310 mm

B x

2170 mm
285 mm
315 mm
280 mm

i

I

H (mm)
50 mm
290 mm
410 mm
420 mm

1x SF/FTP CAT6 Netzwerkkabel

Gewicht
298 g
L4240 g
9380 ¢g
10900 g
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https://Nedis.de/CCGL85221YE100
https://Nedis.de/CCGL85221YE100
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